

Bezpłatne szkolenie



[1]

Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania oraz gmina Koszalin zapraszają na cykl szkoleń z zasad wnioskowania i rozliczania projektów współfinansowanych w ramach projektu „**Fundusz Małych Projektów Interreg V A Komunikacja-Integracja-Współpraca**”, dofinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska oraz budżetu państwa.

Uczestnicy szkolenia dowiedzą się, jakie są zasady przydzielania dofinansowania, kto może być beneficjentem projektu, jak należy wypełnić wniosek i jak należy go rozliczyć.

Celem Funduszu Małych Projektów jest umożliwienie „codziennych” polsko-niemieckich spotkań i wspieranie bogatego programu imprez kulturalnych i aktywności trwale oddziałujących na rozwój strukturalny pogranicza. Do składania wniosków uprawnione są organizacje o charakterze niedochodowym posiadające swoją siedzibę lub oddział na obszarze wsparcia.

W drugiej części szkolenia zaprezentowane zostaną zasady składania wniosków i rozliczania projektów realizowanych przy wsparciu finansowym **Jednostki Centralnej Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Szczecinie**. Za pośrednictwem PNWM można wnioskować o wsparcie polsko-niemieckiej wymiany młodzieżowej.

Szkolenie odbędzie się 9 lutego w godz. 11.00-14.00 w sali 300 Urzędu Miejskiego w Koszalinie przy Rynku Staromiejskim 6-7.

Zgłoszenia proszę przysyłać na adres: ola.warska@pomerania.org.pl [2] do **6 lutego 2017 r.**

Na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli p. Aleksandra Warska tel. 91 486 29 10.

W przypadku zgłoszeń przekraczających planowaną liczbę uczestników, organizatorzy zastrzegają prawo do ograniczenia liczby przedstawicieli zaproszonej organizacji lub liczby zaproszonych instytucji (decyduje kolejność zgłoszeń).

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/bezplatne-szkolenie>

Odnosiniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/interreg_meck_pl.png

[2] <mailto:ola.warska@pomerania.org.pl>

[3] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>